
令和６年５月 20日 

 

各市町ソフトテニス協会 殿 

各所属団体       殿 

 

石川県ソフトテニス連盟 

理事長 永井 茂樹 

 

 

日本スポーツマスターズ石川県代表選手選考会の再実施について 

 

 

日頃は、ソフトテニス発展のため格段のご尽力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、５月 19 日(日)に予定しておりました日本スポーツマスターズ石川県代表選手選考会

は、選考種別５種別のうち 45 歳以上男子の部・混合の部の２種別のみ申込みがあり選考会を

実施しました。 

この２種別の選手だけでは、団体戦としてチーム編成することも出来ず、日本スポーツマ

スターズが開催されて、初めて、石川県チームが不参加となります。 

このことから、45歳以上男子の部・混合の部以外の種別について、再度、下記のとおり選

考会を実施することといたしましたので、貴会員に周知くださるとともに、改めて参加申込

みをお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日  時   令和６年 ６年 ９日(日) ９：００～ 

 

２. 会  場    西部緑地公園テニスコート 
 
３. 申込期日    令和 ６年 ６月 3 日(月) 

 

４. そ の 他    選考種別 45歳以上男子の部・混合の部以外は、令和６年度各大会実 

施要項の当大会に同じとする。 

         イベント申込システムにより申込するものとする。 

         ※各種別の申込が１ペアの場合は、選考会を実施せず、申込ペアを選考 

          選手といたします。 

(再実施については県連のホームページにも掲載いたします。) 

 

５．連 絡 先 〒 920-0022  金沢市北安江４丁目 17-38-4 号 四家幸夫 

                                          TEL 090-1638-5452  

 

以 上 


